
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 7年12月31日現在

R08.01.06

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )2(636 586 047 524,1
00120 北黒田 )5(525,1 006,1 397,1 393,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 511 59 821 322
00132 浜（宗意原） 771 751 081 733
00133 筒井（宗意原） )3(999 799 470,1 170,2
00141 北黒田（新立） 01 9 01 91
00142 浜（新立） )1(696 226 836 062,1
00143 筒井（新立） )2(333 692 843 446
00150 浜（本村） 002 461 471 833
00160 筒井 )7(678,1 529,1 380,2 800,4
00161 筒井（社宅） 59 59 59

松前校区　計 )02(766,6 356,6 371,7 628,31

00210 徳丸 206 856 817 673,1
00220 中川原 025 065 436 491,1
00230 出作 353 433 214 647
00240 神崎 )1(926 046 147 183,1
00250 鶴吉 )2(233 753 124 877
00259 鶴吉（鶴寿荘） 01 1 9 01
00260 横田 121 221 451 672
00270 大溝 951 661 702 373
00279 大溝（老人ホーム） 84 02 82 84
00280 永田 )1(312 612 762 384
00290 東古泉 632 352 082 335

北伊予校区　計 )4(322,3 723,3 178,3 891,7

00310 大間 )1(702 381 032 314
00320 上高柳 )1(055 565 356 812,1
00330 恵久美 454 015 035 040,1
00339 恵久美（公務宿） 62 82 11 93
00340 昌農内 )2(526 726 167 883,1

00350 西高柳 )1(295 625 776 302,1
00360 西古泉 )2(048 409 599 998,1
00369 西古泉（警察学校） 84 73 11 84
00370 北川原 615 725 885 511,1
00379 北川原（エンゼル） 22 2 12 32
00380 北川原（塩屋） )1(182 682 913 506

岡田校区　計 )8(161,4 591,4 697,4 199,8

合　　　　計 )23(150,41 571,41 048,51 510,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 7年12月31日現在

R08.01.06

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )2(226 186 827 904,1
00120 北黒田 )5(615,1 595,1 387,1 873,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 59 49 901 302
00132 浜（宗意原） 071 151 971 033
00133 筒井（宗意原） )3(859 669 550,1 120,2
00141 北黒田（新立） 01 9 01 91
00142 浜（新立） )1(186 416 036 442,1
00143 筒井（新立） )2(133 592 543 046
00150 浜（本村） 691 261 271 433
00160 筒井 )7(258,1 609,1 660,2 279,3
00161 筒井（社宅） 59 59 59

松前校区　計 )02(135,6 675,6 280,7 856,31

00210 徳丸 006 656 817 473,1
00220 中川原 215 555 136 681,1
00230 出作 353 433 214 647
00240 神崎 )1(226 236 147 373,1
00250 鶴吉 )2(913 153 214 367
00259 鶴吉（鶴寿荘） 01 1 9 01
00260 横田 121 221 451 672
00270 大溝 951 661 702 373
00279 大溝（老人ホーム） 84 02 82 84
00280 永田 )1(402 512 852 374
00290 東古泉 132 352 572 825

北伊予校区　計 )4(971,3 503,3 548,3 051,7

00310 大間 )1(702 381 922 214
00320 上高柳 )1(845 265 356 512,1
00330 恵久美 354 015 925 930,1
00339 恵久美（公務宿） 62 82 11 93
00340 昌農内 )2(395 906 047 943,1

00350 西高柳 )1(584 325 865 190,1
00360 西古泉 )2(728 109 979 088,1
00369 西古泉（警察学校） 84 73 11 84
00370 北川原 615 725 885 511,1
00379 北川原（エンゼル） 22 2 12 32
00380 北川原（塩屋） )1(372 772 913 695

岡田校区　計 )8(899,3 951,4 846,4 708,8

合　　　　計 )23(807,31 040,41 575,51 516,92



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 7年12月31日現在

R08.01.06

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )2(61 4 21 61
00120 北黒田 )5(41 5 01 51
00131 北黒田（宗意原） 02 1 91 02
00132 浜（宗意原） 7 6 1 7
00133 筒井（宗意原） )3(44 13 91 05
00142 浜（新立） )1(61 8 8 61
00143 筒井（新立） )2(4 1 3 4
00150 浜（本村） 4 2 2 4
00160 筒井 )7(13 91 71 63
00210 徳丸 2 2 2
00220 中川原 8 5 3 8
00240 神崎 )1(8 8 8
00250 鶴吉 )2(51 6 9 51
00280 永田 )1(01 1 9 01
00290 東古泉 5 5 5
00310 大間 )1(1 1 1
00320 上高柳 )1(3 3 3
00330 恵久美 1 1 1
00340 昌農内 )2(43 81 12 93
00350 西高柳 )1(801 3 901 211
00360 西古泉 )2(51 3 61 91
00380 北川原（塩屋） )1(9 9 9

合　　　　計 )23(573 531 562 004


